
 

 

1 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
V E N D I M 

 
Nr.13, datë  05. 04. 2012 

 

PËR 

“TRAJTIMIN E FAMILJEVE QË PËRFITOJNË NGA PROJEKTI PËR 

SUBVENCIONIMIN E INTERESAVE TË KREDISË” 

 

Mbështetur në nenin 7, pika 2 dhe nenin 10, pika 3/I shkronja “g” të ligjit nr.8652, datë 

31.07.2000 për “Organizimin dhe funksionimin e qeverisjes vendore”; ligjin nr. 9232 

datë 13.05.2004 për “Programet sociale për strehimin e banorëve të zonave urbane” (i 

ndryshuar); vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 53, datë 28.01.2005 për “Përcaktimin 

e dokumentacionit të nevojshëm, afateve dhe procedurave për të përfituar strehim nga 

programet e banesave sociale me qera”; vendimin e Këshillit të Ministrave nr. 814, datë 

03.12.2004 për “Normat e strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të 

strehimit”; udhëzimin e Ministrisë së Punëve Publike, Transportit dhe 

Telekomunikacionit dhe Ministrisë së Financave nr. 6257, datë 02.09.2008 mbi 

“Përcaktimin e masës së subvencionit për familjet që përfitojnë kredi të lehtësuara nga 

shteti” (i ndryshuar); vendimin e Këshillit Bashkiak nr. 51, datë 19.12.2008 për 

“Miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit dhe sistemit të pikëzimit për 

subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuar nga shteti”, urdhëresa e 

Kryetarit të Bashkisë nr. 215, datë 08.04.2009 mbi “Procedurat që duhet të ndiqen dhe 

dokumentacioni i nevojshëm për të përfituar kredi të lehtësuar nga shteti” (i ndryshuar), 

me propozimin e Kryetarit të Bashkisë Tiranë, Këshilli Bashkiak, 

 

V E N D O S I: 
 

I. Të miratojë trajtimin me kredi të lehtësuar nga shteti për familjet sipas tabelës së 

mëposhtme: 

 

 

  

Nr. Emri/Atësia/ Mbiemri 
Përbërja 

familjare 

Struktura e 

Apartamentit 

që përfiton 

Statusi Social 

i Familjes 

Vlera 

Maksimale 

e 

apartamenti

t që përfiton 

Të ardhurat 

mujore 

familjare të 
deklaruara 

Të tjera 

1 Robert Adem Goxhaj 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 57 834  
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2 Nikollë Ndue Qehajaj 4 persona 

 2 + 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 81 825  

3 Gjergji Ilir Bashari 3 persona 

1 + 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të vecantë 
4 237 500 58 501  

4 Violeta Ismail Brego 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

4 237 500 49 140  

5 
Valentina Luftim 

Minxhozi 
4 persona 

2+ 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 837  

6 
Jolanda Vangjel 

Alushaj 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 402  

7 Fatmir Sadik Mataj 4 persona 

2 + 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 73 066  

8 
Ernest Hysen 

Mahmutllari 
1 person Garsoniere  

Nuk ka status 

të veçantë 
 3 559 500 35 000  

9  Ylli Firduz Ganaj 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë)  

Nuk ka status 

të                                

veçantë 

4 237 500 62 522  

10 Aldorado Sami Jahja 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të vecantë 
3 559 500 49 336   

11 Agron Kamber Selami 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 872                          

12  Ilir Nesti Murthi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 38 000  

13 Ardian Ndue Gjini 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 000  

14  
Fatmir Ibrahim 

Hoxhalli 
4 persona 

2+ 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Individë me 

aftësi të 

kufizuara 

(paraplegjik) 

5 254 500 59 705 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1 

Duke patur 

parasysh se ka 

invalid 

tetraplegjik 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 

03.12.2004, 

pika 3), por 

nuk ka te 

ardhura te 

mjaftueshme 

për të përfituar  
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strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

15  Ilir Niazi Dengu 4 persona 

2 + 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 60 000   

16 Andi Timo Llazo 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 51 188  

17 Najada Hasan Elmazi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

18 Kastriot Mark Shytaj 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 79 020  

19 Ermir Yzeir Gjoni 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 000  

20 Florjan Ilirjan Çako 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 352  

21 
Sonila Vladimir 

Abedini 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 38 800  

22 Elvis Shyqeri Rudi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 50 471  

23 Sabrije Ismail Sula 4 persona 
2+1 (dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 55 346  

24 Semiha Rexhep Miloku 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 079  
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25 Yllka Mehmet Bajro 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 42 446  

26 Ilir Kadri Hysa 6 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë)  

Person me 

aftësi të 

kufizuara (i 

verbër i grupit 

I) 

6 780 000 104 540  

27 Edmond Robert Baçi 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 000 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1 

Duke patur 

parasysh se ka 

ëmijë në 

moshën mbi 10 

vjeç, të 

sekseve të 

ndryshme,(baz

uar në VKM 

nr. 814, datë 

03.12.2004, 

pika 4), por 

nuk ka te 

ardhura te 

mjaftueshme 

për të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

28 Erind Ylli Tartari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 37 862  

29 Artan Fuat Çikollari 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 71 901  

30 Ilir Avni Ibrahimi 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 62 276  
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31 Violeta Besim Shehu 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 50 000  

32 Zhaneta Mustafa Madhi 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 49 325  

33 Sabri Kamber Metani 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 60 000 

Nga numri i 

personave në 

familje, u takon 

struktura 2+1. 

Duke pasur 

parasysh se ka 

fëmijë ne 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të ndryshme,   

(bazuar në 

VKM Nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4, por nuk 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar 

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

34 Taulant Fatos Zharri 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 47 492  

35 
Adriatik Syrja 

Çangollari 
4 persona 

2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 62 699  

36 Enton Engjëll Osmani 3 persona 

1+ 1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 57 682  

37 Evis Ilia Stasa 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 45 000  
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38 Elon Sinan Driza 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 000  

39 Ilir Muço Sulejmani 4 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 79 686 

Nga numri i 

personave në 

familje, u takon 

struktura 2+1. 

Duke pasur 

parasysh se ka 

fëmijë ne 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të ndryshme, 

bazuar në VKM 

Nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 

4 dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar 

strukturën 3+1, 

kalon në 

strukturën 

3+1(tre dhoma e 

një kuzhinë). 

 

40 Andreas Dalip Porja 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 56 948  

41 Suzana Isak Hysenaj 2 persona Garsoniere   
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 890  

42 
Muharrem Shahin 

Shehu 
4 persona 

2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Person me 

aftësi të 

kufizuara 

(paraplegjik) 

5 254 500 62 872  

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1. 

Duke patur 

parasysh se ka 

invalid 

tetraplegjik 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 3), por nuk 

ka te ardhura te 

mjaftueshme për 
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të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

43 Miranda Nevrus Coha 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

44 
Dilaver Sulejman 

Saliasi 
2 persona Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 45 000  

45 
Cenë Maxhun 

Hajdarmataj 
5 persona 

3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 79 478  

46 Erandi Ylli Çori 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

47 Petro Fatos Tusha 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 300  

48 Mariana Nezir Çela 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 863  

49 Anastas Polikron Koto 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 

63 700 

 

 

Nga numri i 

personave në 

familje, u takon 

struktura 2+1. 

Duke pasur 

parasysh se ka 

fëmijë ne moshën 

mbi 10 vjeç, të 

sekseve të 

ndryshme,   

(bazuar në VKM 

Nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 

4, por nuk ka të 
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ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar 

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

50 Suat Hamid Metohu 6 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Persona me 

aftësi të 

kufizuara 

(invalid pune) 

6 780 000 73 300  

51 Fiqirete Selim Çelmeta 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 46 500  

52 Elvira Pali Allkanjari 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 46 596 

Nga numri i 

personave në 

familje, u takon 

struktura 1+1. 

Duke pasur 

parasysh se ka 

fëmijë ne 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të ndryshme,   

(bazuar në 

VKM Nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4, por nuk 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar 

strukturën 2+1, 

mbetet në 

strukturën 1+1 

53 Juliana Ylli Dëngeri 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 51 000  

54 Ervin Ramiz Çaushi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 558  
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55 Xhovan Binok Luci 5 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 88 681  

56  Henrik Besim Zelija 4 persona 
2+1 (dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 529  

57 Gert Ferdinand Pylla 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 48 064  

58 Dhimitër Fore Peçi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 500  

59 Adil Avdullah Hakorja 5 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 102 742  

60 Tritan Llazi Spiro 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 084  

61 Enkeleda Haxhi Nela 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 000  

62 Arif Nebi Nebi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 59 082  

63 Lindita Isuf Zeqja 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 118  
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64 Holta Llambi Nika 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 142  

65 Nikolle Ded Ndoci 6 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 106 583  

66 Shahin Ahmet Shehu 5 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 77 939  

67 Elona Behar Babuli 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 42 835  

68 Zenel Mehmet Ahmet 6 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 87 000  

69 Flutura Enver Dyrmishi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 285  

70 
Hasim Zenel 

Hasandoçaj 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 113  

71 Ariana Gjorgji Shutku 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 425  

72 Ilir Thoma Konduri 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 794  
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73 Ylli Taulla Musaraj 6 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 83 665  

74 Stefan Todi Dano 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 51 000  

75 
Eliona Sotiraq 

Kostandini 
1 person  Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 33 929  

76 Belkis Hasan Kapoli 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 58 812  

77 Juna Petrit Ymeraj  1 person  Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 000  

78 Olsi Et’hem Rraklli 1 person  Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 277  

79 Hanife Sadri Hameli 2 persona  Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 510  

80 Dritan Minella Kureta 2 persona  Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 000  

81 Zef Pal Cara 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 45 776  
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82 
Donika Thoma 

Gjergjani 
4 persona 

2+1 (dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 83 606  

83 Lavdimir Qani Mihasi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 000  

84 Petrit Shuaip Velija 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 44 544  

85 Bastri Nesim Mehmet 4 persona 
3+1( tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 78 037 

Nga numri i 

personave në 

familje, u 

takon struktura 

2+1. Duke 

pasur parasysh 

se ka fëmijë ne 

moshën mbi 10 

vjeç, të 

sekseve të 

ndryshme, 

bazuar në 

VKM Nr. 814, 

datë 

03.12.2004, 

pika 4 dhe ka 

të ardhura të 

mjaftueshme 

për të përfituar 

strukturën 3+1, 

kalon në 

strukturën 

3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë). 
 

86 Hike Sakip Cani 3 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 000 

Nga numri i 

personave në 

familje, u takon 

struktura 1+1. 

Duke pasur 

parasysh se ka 

fëmijë ne 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të ndryshme, 
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bazuar në VKM 

Nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 

4 dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar 

strukturën 2+1, 

kalon në 

strukturën 

2+1(tre dhoma e 

një kuzhinë). 

 

87 Bardhyl Seladin Eskiu 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Person me 

aftësi të 

kufizuara (i 

verbër i grupit 

I) 

4 237 500 

 

 

 

 

 

49 844 

 

 

 

 

 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 1+1. 

Duke patur 

parasysh se ka 

person me aftësi 

të kufizuara (i 

verbër i grupit I) 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 3), por nuk 

ka te ardhura te 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 2+1, 

mbetet në 

strukturën 1+1 

88 Dilaver Fejzo Murati 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 000  

89 Shpresa Bilbil Delilaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 000  

90 Albana Ahmet Aliaj 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

3 559 500 39 460  
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91 Arnel Ali Jahovaj 2 persona Garsoniere 

Çift i ri në 

moshë totale 

55 vjeç 

3 559 500 33 924  

92 Artan Shaban Dervishi 4 persona 
2+1 (dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 69 359  

93 Erina Tomë Hilaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 51 119  

94 Dorina Sako Veliu 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

3 559 500 40 000  

95 Renald Xhemo Muha 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 000  

96 Silvana Andrea Llupo 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

4 237 500 43 000 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 1+1. 

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë në moshë 

mbi 10 vjeç të 

sekseve të 

ndryshme 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4), por nuk 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 2+1, 

mbetet në 

strukturën 1+1 
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97 Leonart Stavri Maçingo 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 33 975  

98 Oltion Beqir Genci 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

99 Visar Besnik Gjevori 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 61 400   

100 Ralda Sofokli Rapi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 370  

101 Ajet Shyqo Shehu 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 82 529 

 

 

 

102 Erion Nexhip Koka 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 96 260  

103 Shpresa Haki Gorana 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 41 291  

104 Klodiana Luan Hajdëraj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 142  

105 Genci Hasan Hoxhallari 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 62 501  
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106 Lefter Bajram Zyka 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 55 382  

107 Alban Dashnor Laçi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 224  

108 Elona Bilbil Isufaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 900  

 

109 

                                                                                                                                                          

Riza Sherif Palaj 
4 persona 

2+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 72 602  

110 
Miranda Shefqet 

Dardha 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

4 237 500 48 111  

111 Judmir Xhevat Cekani 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 500  

112 Klodjan Shemsi Shehu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 586  

113 Fatmir Mustafa Dalipi 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 60 000  

114 Marinela X  Halilaj 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

3 559 500 50 000  
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115 Blerina Xhevdet Balilaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

116 Besim Hamid Ludi 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 74 869  

117 
Desareta Petref 

Lameborshi 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 088  

118 Edmond Kol Jaku 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 567  

119 Ervin Ilmi Mejdani 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 44 987  

120 Luiza Esat Raça 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 928  

121 Romeo Pavli Vasil 6 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 85 000  

122 Arben Gole Tarifa 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 62 036  

123 Altin Lefter Bila 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 000  
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124 Luljeta Sefedin Dosti 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

që ka në 

ngarkim 

fëmijë 

3 559 500 34 000  

125 Përparim Tosun Çobani 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 77 702  

126 Skerdjan Ylli Bega 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 58 581  

127 
Shpresa Xhemal 

Shatrolli 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 47 027 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 1+1 

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë në 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të 

ndryshme,(bazu

ar në VKM nr. 

814, datë 

03.12.2004, pika 

4), por nuk ka te 

ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 2+1, 

mbetet në 

strukturën 1+1 

128 Juana Hysen Hodaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 333  

129 Jetmir Idriz Isaj 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 61 800  
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130 Vilson Loro Dushku 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 89 504    

131 Julian Zihni Muçi 4 persona 

2+ 1 (dy 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 79 232  

132 Dashnor Hysen Laçi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 169  

133 Qazim Ali Laçi 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 88 879  

134 Flutura Neim Zaimi 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 40 635  

135 Edmond Njazi Dosti 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 57 580  

136 Alket Reshat Islami 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 170  

137 Ankeleida Ali Telhai 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 40 000  

138 Zyhra Sulo Rakipi 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 330  
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139 Adrian Hidajet Gura 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 87 368  

140 Adrian Bedri Hima 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 78 000  

141 
Aleksandra Hysen 

Mahmutllari 
1 person  Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 096  

142 Diogjen Belul Sallo 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 68 159 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1 

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë në 

moshën mbi 10 

vjeç, të sekseve 

të 

ndryshme,(bazu

ar në VKM nr. 

814, datë 

03.12.2004, pika 

4), por nuk ka te 

ardhura të 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1 

143 Loard Nazmi Sallaku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 46 245  

144 Saimir Fadil Bezhani 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 000  
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145 Selami Dilaver Poçi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 930   

146 Eleni Nako Mustafaraj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 33 884  

147 Irma Sokol Luarasi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 905  

148 Ervin Tahir Osmani 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 000  

149 Ilir Zeqir Shametaj 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 64 182  

150 Hasan Sherif Lamaj 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 99 045  

151 Alketa Fatmir Kokona 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 56 520  

152 Genc Bajazit Veis 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 63 000  

153 Altin Bashkim Dashi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 34 672  
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154 Ervin Besim Mëhilli 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 50 553                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

155 Dorian Agim Jaho 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

156 Kanan Ali Dano 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 43 304  

157 Bledar Asaf Saliaj 5 persona 
3+1(tre dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 100 758  

158 Durim Sabri Pengili 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 60 184  

159 Rozeta Servet Xhani 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 216  

160 Dashamir Fitim Çuka 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 82 224  

161 Ferdi Ali Kastrati 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 60 000  

162 Altin Elham Tafilaj 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 73 727  

163 Dorjan Bexhet Çuedari 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

164 
Mehmet Qazim 

Ismajlisufaj 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 57 225  

165 Lirim Sali Bejo 5 persona 

 3 + 1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 83 897 
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166 
 Shqipe Shefqet 

Dervishaj 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 825    

167 Edmir Haxhi Bulica 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 44 128  

168 Armand Ethem Shkurta 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

169 
Eduard Theodhor 

Kallajxhiu 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 460  

170 Urim Gëzim Çela 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 45 000  

171 Serri Shefqet Malaj 5 persona 

 3 + 1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 77 603  

172 Fatime Islam Joca 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 715  

173 Orgest Spiro Andoni  6 persona 

 3 + 1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 106 688  

174 Daniel Pellumb Guri 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 64 254  

175 Endri Kristo Gjokrushi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 890  

176 Ilir Agim Proda 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 478  

177 Elton Ilo Marku 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 47 340  

178 Elmas Yzeir Ballaxhiaj 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 54 600  

179 Sami Kujtim Shaba 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 69 239  

180 Fran Ndoc Prenga 5 persona 

 3 + 1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 81 380  

181 Artan Shaban Meta 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 80 865  
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182 Veli Mynyr Hoxha 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 50 918  

183 Hamdi Gani Bylyku 2 persona 
1+1 (një dhomë 

e një kuzhinë) 

Invalid 

tetraplegjik i 

grupit të parë 

4 237 500  57 476 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 

garsoniere. 

Duke patur 

parasysh se ka 

invalid 

tetraplegjik 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 3), dhe ka 

te ardhura te 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 1+1, 

kalon në 

strukturën 1+1 

(një dhomë e një 

kuzhinë). 

 

184 Ilir  Hasan Baxhaku 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 63 040  

185 Durim Neki Shefqeti 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 56 500  

186 Bajram Qazim Gjyli 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 57 347  

187 Sajmir Ali Misku 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 48 000  

188 Ervin Barjam Minga 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 62 254  

189 Ardit Nuri Mansaku 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

190 Fatjon Sherif Ismajlaj 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 443  

191 Fejzi Xhevit Shehu 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 75 000  
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192 Naim Ukë Caka 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 67 000   

193 Juliana Nuri Kraho 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 45 940  

194 Fatbardha Rasim Kalo 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 36 589  

195 Ervin Vathim Ramadan 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 42 409  

196 Ferit Jonuz Bixi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

197 Entiljan Rexhep  Kila 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 45 000  

198 Visar Kujtim Malaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 644  

199 Arjeta Sadri Metaliaj 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 49 400  

200 Elona Et’hem Shukulli 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 340  

201 
Fatjon Skender 

Dyrnjaja 
2 persona Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 37 736  

202 Eni Dashnor Agolli 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

203 Kujtim Agush Cacaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 47 603  

204 Juljana Spiro Kume 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 060  

205 Dafinë Shahin Runaj 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 000  
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206 Bedri Hasip Omuri 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 38 600  

207 Faik Gani Skopeci 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 542  

208 Eduart Besim Dibra 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 58 340  

209 Karafil Qazim Ndreka 2 persona Garsoniere 

Individë me 

aftësi të 

kufizuara 

tetraplegjik) 

3 559 500 37 700 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 

garsoniere.  

Duke patur 

parasysh se ka 

invalid 

tetraplegjik 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 3), por nuk 

ka te ardhura te 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 1+1, 

mbetet në 

strukturën 

garsoniere. 

 

210    
Anxhela Flamur 

Xhindoli 
2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 47 840   

211 Rajmonda Elmas Dashi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 43 340  
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212 Lirim Mersin Bakiu 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 64 000 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1.  

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë mbi 10 

vjec të sekseve të 

ndryshme (bazuar 

në VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4), por nuk 

ka te ardhura te 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1. 
 

213 Lindita  Sami Qosja 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 37 887  

214 Genc Zydi Këllezi 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 64 458  
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215 
Myslim  Myrteza 

Kurtaj 
4 persona 

2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 56 266 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1.  

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë mbi 10 

vjec të sekseve 

të ndryshme 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 

03.12.2004, 

pika 4), por 

nuk ka te 

ardhura te 

mjaftueshme 

për të përfituar  

strukturën 3+1, 

mbetet në 

strukturën 2+1. 

 

216 Robert Novrus Sulollari 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 51 220  
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217 Gëzim Dajlan Hamzaj 4 persona 

 3 + 1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë ) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 70 000 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 2+1.  

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë mbi 10 

vjec të sekseve 

të ndryshme 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe  ka 

te ardhura te 

mjaftueshme për 

të përfituar  

strukturën 3+1, 

kalon në këtë 

strukturë. 

 

218 Brikena Bujar Cane 2 persona Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 38 228  

219 Bledar Ilmi Gjypi 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 54 950  

220 
Armando Shefqet 

Allbani 
3 persona 

1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 000  
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221 Nadire Rexhep Gjeta 3 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 61 214 

Nga numri i 

personave në 

familje u takon 

struktura 1+1.  

Duke patur 

parasysh se ka 

fëmijë mbi 10 

vjec të sekseve 

të ndryshme 

(bazuar në 

VKM nr. 814, 

datë 

03.12.2004, 

pika 4) dhe  ka 

te ardhura te 

mjaftueshme 

për të përfituar  

strukturën 2+1, 

kalon në këtë 

strukturë. 
 

222 Alban Gëzim Fetai 4 persona 
2+1(dy dhoma 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 66 840  

223 Bajram Myrte Jonuzaj 3 persona 
1+1(një dhomë 

e një kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 000  

224 
Ertugert Teki 

Xhemollari 
2 persona Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 246  
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225 Donika Petref Llaveshi 
3 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 61 270 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1.  Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë mbi 10 vjec të 

sekseve të ndryshme 

(bazuar në VKM nr. 

814, datë 03.12.2004, 

pika 4) dhe  ka te 

ardhura te 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1, kalon në këtë 

strukturë. 

 

226 Bedrije Shefqet Torra 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 59 216  

227 Pashk Martin Zefi 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 70 100 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

228 Merita Pjetër Kaçi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 604  

229 Erion Adriatik Isai 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 79 597 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

230 Ervin Luan Toska 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 000  

231 Hava Hasan Paja 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 76 500 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 
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VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) 

dhe  ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

232 Çel Shaban Imeraj 
5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 69 069  

233 Teuta Rexhep Hoxhaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 36 468  

234 Nafije Can Cara 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
4 237 500 57 000  

235 Vullnet Dervish Gjoka 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 278  

236 Niko Stavri Kaçi 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 73 165 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  kalon në këtë 

strukturë. 

237 Artan Hamit Hoxha 
3 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 63 500 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1,  kalon në këtë 

strukturë. 
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238 Renato Genci Tosku 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 

104 

876 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

239 Elmira Teki Feto 
3 

persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 54 816  

240 Rovena Shemsi Shehu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 000  

241 Tauland Sehadin Nurçe 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 370  

242 Anila Pellumb Veizaj 
2 

persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 49 698 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura Garsoniere, 

duke patur parasysh se 

ka anëtarë në familje 

mbi 10 vjeç, të sekseve 

të ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 1+1,  

kalon në këtë strukturë. 

243 Agim Shefki Bogdani 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
4 237 500 59 540  

244 Kledia Valter Janaqi 
2 

persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 50 000 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura Garsoniere, 

duke patur parasysh se 

ka anëtarë në familje 

mbi 10 vjeç, të sekseve 

të ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 1+1,  

kalon në këtë strukturë. 
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245 Ledian Pajtim Cama 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
4 237 500 61 658  

246 Majlinda Fadil Mukja 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 50 398  

247 Ardjan Bajram Shahaj 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 600  

248 Amarda Lutfi Hanku 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 52 932 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), por 

nuk ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 2+1,  

mbetet në strukturën 1+1 

249 Raimira Fahri Tërnova 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 42 552  

250 Gani Niman Vidrica 
5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 74 910  

251 Artan Selim Lazaj 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 000  

252 Besmira Mestan Guga 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 37 910  
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253 Lorenc Resul Progonati 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 000  

254 Çlirim Basri Shehu 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 714  

255 Alban Sazan Çibuku 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 48 280  

256 Medin Elmaz Hasani 
4 

persona  

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 83 431 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

257 Alban Fatos Myftiu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 38 276  

258 Sonila Nezir Meçi 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 41 000  

259 Lace Kaso Metushllari 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Një anëtar 

tetraplegjik 
6 780 000 77 866 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1. Duke 

patur parasysh se ka 

invalid tetraplegjik 

(bazuar në VKM nr. 

814, datë 03.12.2004, 

pika 3), dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë 
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260 Dava Llesh Lleshi 
6 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 

102 

255 
 

261 Miklovan Ali Grifsha 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

262 Naime Qazim Gjongecaj 
3 

persona 

1+1 (një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 44 000  

263 Alma Alfredo Bakri 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 31 503  

264 Daniela Haxhi Xhindi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 460  

265 Dalip Rushit Mani 
3 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 58 509 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1. Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 2+1, 

kalon në këtë strukturë. 

266 Agush Veledin Gjonaj 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 69 527 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

267 Flamur Muhamet Vezaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 39 400  
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268 Brezeida Hasim Manofi 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 40 500  

269 Dudi Syrja Halilaj 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 59 488  

270 Aida Surja Çela 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 000  

271 Shpend Esat Kuçi 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 43 000  

272 Piro Thoma Misso 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 023  

273 Shefki Jakup Çupi 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 61 754  

274 Erjon Skënder Osmani 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 68 510  

275 Erjon Lulzim Rukaj 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 58 778  

276 Ingrid Agim Shehu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 220  

277 Burim Haziz Ismalaj 
6 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 81 276  
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278 Janaq Lilo Jano 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 68 000 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), por 

nuk ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

mbetet në strukturën 

2+1. 

279 Alma Selami Troshani 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 71 611  

280 Roent Engjëll Zejnati 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 70 100 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në  familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

281 Neritan Muhamet Aliçka 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 807  

282 Luan Nurkë Nurka 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 46 336  

283 Hysni Gani Dede 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 45 247  

284 Urim Safet Demiraj 
6 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 81 768  

285 
Pellumbesha Myslym 

Alushaj 

2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 41 141  
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286 Dashamir Qerim Kurti 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 016  

 

287 
Erdit Luan Beqiri 1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 552  

288 Isuf Zenel Haxhiaj 
6 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 80 488  

289 Merita Feit Kapoli 
3 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500  

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 2+1,  

kalon në këtë strukturë. 

290 Ilmi Isuf Tanushi 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 81 332  

291 Kebjana Dervish Haka 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 61 821  

292 Mynyr Abas Shehu 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 000  

293 Myzejen Adem Tafa 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 65 000  

294 Mark Bafti Mulaj 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 61 607  
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295 Kujtim Rexh Muça 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 83 778 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

kalon në këtë strukturë. 

296 Astrit Qani Sulaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 45 857  

297 Parid Naim Plaku 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 82 268  

298 Shefki Xhemil Paci 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 55883 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në në familje 

mbi 10 vjeç, të sekseve 

të ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) por 

nuk ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

mbetet në strukturën 

2+1. 

299 
Sabaudin Muharrem 

Mehmetaj 

5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 85 000  

300 Bardhyl Muntaz Hila 
5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 84 338  

301 Hazbi Isuf Hoxha 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 64 774 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), por 

nuk ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

mbetet në strukturën 

2+1. 
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302 Besmir Hazbi Hoxha 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët 

nën 55 vjeç 

4 237 500 50 000  

303 Mimoza Zenel Cenaj 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 60 517  

304 
Engjellushe Vullnet 

Korra 

3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 42 000  

305 Qemal Harun Hazizaj 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 48 280  

306 Jorida Kristaq Davidhi 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 000  

307 Suzana Myfit Hoxha 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 47 783  

308 Sabri Ramis Xhixha 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 73 997 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1, 

kalon në këtë strukturë. 

309 Xhelil Islam Imeraj 
5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 99 273  

310 Lefter Asllan Kaci 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 74 049  

311 Vasil Misto Çarka 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
6 780 000 69 326 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1, 

kalon në këtë strukturë. 
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312 
Dashamir Ylli 

Mustafaraj 

3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 61 000  

313 
Dajlan Adriatik 

Skenderaj 

3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 000  

314 Dallëndyshe Isa Dale 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 42 840  

315 Violeta Zenel Uka 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 31 920  

316 Arjana Hamdi Metaliaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 48 558  

317 Dritan Mehmet Nezaj 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 59 813  

318 Eriand Lefter Kulluri 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

319 Arjan Avni Sadikaj 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 82 132  

320 Ervin Gëzim Rexhepi 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 51 370  

321 Julian Ajet Mulita 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 000  
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322 Xhevdet Ramazan Emini 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 37 758  

323 Dritë Xhetan Hoxha 
2 

persona 
Garsoniere 

Një anëtarë 

tetraplegjik i 

grupit I 

3 559 500 34 500 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura garsoniere. 

Duke patur parasysh 

se ka invalid 

tetraplegjik (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 3), 

por nuk ka të ardhura 

të mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

1+1, mbetet në 

strukturën garsoniere 

324 Shkëlqim Aledin Bode 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 81772  

325 Pavlin Pjetër Doda 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500  55 000  

326 Liri Todi Llupo 
5 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 78 510  

327 Rasim Ramazan Dybeli 
4 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

I verbër Grupi 

I 
6 780 000 72 048 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1(dy 

dhoma e një kuzhinë). 

Duke patur parasysh 

se ka invalid i verbër 

Grupi I (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 3), 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë 

328 Spiro Thoma Petraj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 000  
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329 Shkëndije Xhavid Shehi 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 252  

330 Jorida Enver Nonaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 789  

331 Iris Agron Nakuçi 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 32 000  

332 Vjollca Dilaver Cakoni 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim, si 

dhe 1 anëtar 

invalid 

tetraplegjik 

5 254 500 51 844 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

invalid tetraplegjik 

(bazuar në VKM nr. 

814, datë 03.12.2004, 

pika 3), por nuk ka te 

ardhura te 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, mbetet në 

strukturën 2+1 

333 Entian Shahin Bejdaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 44 000  

334 Brunilda Arqile Dashi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 32 200  

335 Majlinda Petrit Mosho 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 46 886  

336 Reald Përparim Alikaj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 48 462  

337 Anilda Shyqyri Zema 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 31 502  
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338 
Robert Nexhmedin 

Meçani 

6 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 96 036  

339 Oltion Kapllan Shehu 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 70 188  

340 Ziso Lutfi Taka 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 33 152  

341 Sabrie Fasli Vladi 
3 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 59 239 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 1+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

2+1, kalon në këtë 

strukturë. 

342 Saimir Veli Hoxha 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500   

343 Klodiana Ylli Hoxhaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

344 Otis Zef Shestani 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 57 828  

345 Besnik Shemsi Doçi 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 80 693  

346 Bardhok Dod Dodaj 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 60 915 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1. Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

por nuk ka të ardhura 

të mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1,  mbetet në 

strukturën 2+1. 
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347 Violeta Besim Shehu 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 000  

348 Klotilda Nazmi Lila 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 40 000  

349 Entela Elmas Labaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 41 000  

350 Dhurata Rustem Meta 
3 

persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 56 692  

351 Naslie Hiqmet Çera 
4 

persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçanë 
5 254 500 60 420 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1, duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), por 

nuk ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1,  

mbetet në strukturën 

2+1. 

352 Arben Sadri Hysenukaj 
7 

persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 

105 

169 
 

353 Daniel Bardhyl Faskaj 
2 

persona 
Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 55 714  

354 Rexhep Myslim Muja 6 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 

 

 

 

 

107 

000 
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355 Nevila Kujtim Roshi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 39 211  

356 Jurgen Xhavit Selimi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 79 778  

357 Gentian Ruzhdi Kola 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 61 200  

358 Adnan Habib Spaho 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 89 197 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), dhe 

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 3+1, 

kalon në këtë strukturë 

359 Ramazan Sabri Ago 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 64 147  

360 Amarilda Kol Hasaj 2 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nënë 

kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

4 237 500 47 280 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura Garsoniere, 

duke patur parasysh se 

ka anëtarë në familje 

mbi 10 vjeç, të sekseve 

të ndryshme, (bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4) dhe  

ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 1+1, 

kalon  në këtë strukturë. 

361 Gjergji Pilo Proko 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 60 000  
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362 
Dashamir Xhemal 

Xhelili 
3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 65 000  

363 Agron Shaban Matoshi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 56 140  

364 Juljanova Hekuran Xheli 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 45 000  

365 Jenalda Leonard Kurti 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

366 Marina Nikolla Ndrio 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 40 000  

367 Guxim Ram Ismalaj 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 492  

368 Stela Rasim Amedani 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 33 862  

369 Eltion Qemal Pulaku 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 55 000  

370 Ervin Shefqet Terziu 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 39 000  

371 Genci Luman Llanaj 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 55 000  
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372 
Ervin Muharrem 

Musabelliu 
3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 907  

373 Rexhep Sherif Maçka 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 81 640 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

dhe ka te ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë. 

374 Voltiza Dhimitër Prendi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 56 746  

375 Ali Abdulla Nezaj 4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 75 000 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

dhe ka te ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë. 

376 
Shpresa Muharrem 

Mezini 
1 person Garsoniere 

Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 51 000  

377 Fjednor Fitim Hizmo 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 45 000  
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378 Aurel Bilal Laçi 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 72 010  

379 Arben Mark Ndoj 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 49 100  

380 Alban Rexhep Mustafaj 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Çift i ri në 

moshë të 

përbashkët 

nën 55 vjeç 

4 237 500 65 000  

381 Xhorxhi Llesh Nikolli 5 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 85 000  

382 Florida Vlash Kabali 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 42 000  

383 Gëzim Ymer Poçi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 68 511  

384 Mimoza Hamdi Bylyku 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 41 922  

385 Muharrem Hamit Gjoka 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 49 051  

386 Vera Kovi Kavaja 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 807  
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387 Zirina Kristaq Llambro 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

388 Erjola Kthim Gaçe 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 63 830  

389 
Manushaqe Xhelal 

Metka 
4 persona 

3+1(tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 69 326 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

fëmijë në moshën mbi 

10 vjeç, të sekseve të 

ndryshme,(bazuar në 

VKM nr. 814, datë 

03.12.2004, pika 4), 

dhe ka të ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë. 

390 Vojsava Dino Ruka 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 000  

391 Dorina Ndriçim Dervishi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 64 699  

392 Gentjan Adil Pelivani 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljar 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 46 520  

393 Franc Petrit Malo 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 38 000  

394 
Brunilda Adriatik 

Shpendi 
2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 45 000  
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395 Valbona Fatmir Softa 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 47 280  

396 Armand Agron Beqiraj 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 35 350  

397 Jonida Riza Hysenbelliu 2 persona Garsoniere 

Kryefamiljare 

me fëmijë në 

ngarkim 

3 559 500 45 340  

398 Martin Prel Lulashi 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 56 160  

399 Ilir Napolon Qafa 4 persona 

2+1(dy 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
5 254 500 64 809  

400 Vladimir Dervish Bregu 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 50 600  

401 
Elton Myrteza 

Hallvaxhiu 
3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 53 801  

402 Bledar Zeki Hasanpapaj 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 49 981  

403 Meleq Latif  Zajmi 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 46 679  

404 Lorin Hysen Beka 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët 

nën 55 vjeç 

3 559 500 48 462  
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II. Ngarkohet Drejtoria e Menaxhimit të Strehimit dhe Shërbimit Social, për zbatimin e 

këtij vendimi. 

 

 

III. Ky vendimi hyn në fuqi 10 (dhjetë) ditë pas shpalljes. 

 

 

 

 

 

K R Y E T A R I 

 

Niazi KOSOVRASTI 

405 Aldi Halit Piro 1 person Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 50 000  

406 Besnik Tafil Palla 4 persona 

3+1 (tre 

dhoma e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
6 780 000 95 282 

Nga numri i personave 

në familje u takon 

struktura 2+1 Duke 

patur parasysh se ka 

anëtarë në familje  

mbi 10 vjeç, të 

sekseve të ndryshme, 

(bazuar në VKM nr. 

814, datë 03.12.2004, 

pika 4), dhe ka të 

ardhura të 

mjaftueshme për të 

përfituar  strukturën 

3+1, kalon në këtë 

strukturë. 

407 Rukie Mamo Haruni 2 persona Garsoniere 
Nuk ka status 

të veçantë 
3 559 500 49 950  

408 Ardi Erzen Torollari 2 persona Garsoniere 

Çift i ri me 

moshë të 

përbashkët 

nën 55 vjeç 

3 559 500 49 999  

409 Florian Hekuran Lushi 3 persona 

1+1(një 

dhomë e një 

kuzhinë) 

Nuk ka status 

të veçantë 
4 237 500 

59 0

0 
 


